
Ev. číslo sm louvy objednatele 

I UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

Albertov 6 ,128 43 Praha 2 
ICO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

U K -2

Kámen Zbraslav, a.s.
Žitavského 1178 
156 00 Praha 5

zastoupená předsedou představenstva 
Ing. Tomášem Nezbedou

IČ:01820460, DIČ CZ 01820460
Bankovní spojení“ UNICREDIT BANK CZECH REPUBLIC AND SLOVAKIA, A.S 
Číslo účtu:
jako objednatel na straně jedné 
(dále jen  „objednatel“)

a

Univerzita Karlova
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha -  Staré Město 
Přírodovědecká fakulta

zastoupená děkanem fakulty prof. RNDr. Bohuslavem Gašem, CSc. 
pro věcná jednání určen odpovědný řešitel Ing. Jan Boháč, CSc.

1Č: 00216208, DIČ: CZ00216208 
Bankovní spojení: KB a.s.s 
Číslo účtu:

jako zhotovitel na straně druhé 
(dále jen  „zhotovitel“)

I.

Účel smlouvy

Expertní posudek příčin sesuvu „Dobkovičky“ na trase D8 v km 56,200 -  56,500 dne 7.6. 2013

II.

Předmět díla

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje vypracovat posudek dodaných písemných 
odborných zpráv a dalších odborných informací a analýz o příčinách sesuvu Dobkovičky na 
stavbě dálnice D8. Předmětem díla je  studium dostupných podkladů, detailní kritické zhodnocení 
geologických a geotechnických informací v nich obsažených a vypracování zprávy.

2. Zhotovitel bude vyhodnocovat a analyzovat stávající informace. Nebude se věnovat novým 
terénním průzkumům, mapování, geotechnickým stabilitním nebo deformačním výpočtům

Ev. číslo sm louvy zhotovite le:

Smlouva o dílo

Strana 1 (celkem 3)



Ev. číslo smlouvy objednatele: Ev. číslo smlouvy zhotovitele:

'Y

vlastního sesuvu ani širšího území, a to ani s ohledem na vznik sesuvu ani s ohledem na jeho 
sanaci.

3. Objednatel se zavazuje dodat zpracovateli všechny odborné podklady, které má k dispozici.
4. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit jeho cenu za podmínky, že zhotovitel dodrží 

povinnosti touto smlouvou stanovené.

III.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo nejpozději do 15. 12. 2016.

IV.

Smluvní cena díla a další náklady

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran: 500 tisíc Kč. Tato cena je  stanovena jako pevná.
K této smluvní ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

V.

Platební podmínky

1. Platba bude realizována na základě zhotovitelem vystavené faktury po předání předmětu díla bez 
závad a potvrzení formuláře „Potvrzení o předání díla“, který je  nedílnou součástí faktury.

2. Splatnost faktury je  určena do 30 kalendářních dnů po doručení faktury objednateli.
3. Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH č. 235/2004 

Sb. v platném znění v době jejího vystavení.
4. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v odst. 2 a 3 tohoto článku smlouvy, je 

objednatel oprávněn ji do 10 pracovních dnů po doručení vrátit s tím, že zhotovitel je  poté 
povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel 
v prodlení s úhradou faktury. Pokud tak objednatel neučiní ve stanovené lhůtě, považuje se faktura 
za řádně vystavenou.

VI.

Podmínky splnění díla

1. Dílo bude zpracováno v souladu s odsouhlasenými záměry a požadavky objednatele
2. Zhotovení díla musí být v souladu s platnými zákony a předpisy.

VII.

Odpovědnost a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je  odpovědný za řádné vypracování díla, ve kterém budou zohledněny všechny 
požadavky objednatele, a které zároveň povede k dosažení základního záměru díla.

2. S údaji týkajícími se předmětu díla bude zhotovitel zacházet šetrně a zachovávat o nich 
mlčenlivost, ledaže by byl této povinnosti výslovně zproštěn objednatelem.

Strana 2 (celkem 3)



číslo smlouvy objednatele: Ev. číslo smlouvy zhotovitele:

3. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neposkytne výsledek činnosti ani 
dílčí závěry či stanoviska, která jsou předmětem plnění díla, jiné osobě než objednateli nebo jím k 
tomu zmocněné osobě.

4. Odpovědnost zhotovitele za škodu je  limitována částkou 500.000,- Kč.

VIII.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. Smlouva obsahuje 3 strany textu.

2. Veškeré změny a dodatky této smlouvy je  možné činit pouze písemně a za oboustranného 
souhlasu smluvních stran.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí 
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu 
smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým 
výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného, resp. neúčinného a účelu a smyslu 
této smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že tato je  výrazem jejich svobodné, skutečné i 

vážné vůle, což stvrzují níže podpisy svých oprávněných zástupců.

Za zhotovitele podepsal Za objednatele podepsal

V Praze d n e : ..................................................................................... V Praze dne: A . I . Í . . L .

Prof. RNDr. Bohuslav Gaš, CSc Ing. Tomáš Nezbeda
Děkan Předseda představenstva
Přírodovědecká fakulta Kámen Zbraslav
Univerzita Karlova

KÁMEN Zbraslav, a.s.
U N IV E R Z IT A  K A R L O V A  Žitavského 1178,156 00 Praha 5
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA IČ: 01820460 (2)

Z^SŠSSSU
U K - 2

Strana 3 (celkem 3)


